
Determina Dirigenziale N.86 del 13/11/2013 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
POLIZIA  MUNICIPALE

      N.86   DEL 13/11/2013

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA DI € 600,00 PER  IL PAGAMENTO DELLA
TASSA DI CIRCOLAZIONE AUTOMEZZI AUTOPARCO COMUNALEM
AFF.TO ALL'AGENZIA AUTOSCUOLE COLETTI S.r.l

Il giorno tredici del mese di Novembre dell'anno
duemilatredici. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del
02/08/2013 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2013;



Determina Dirigenziale N.86 del 13/11/2013 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

- CONSIDERATO che nel corso dell’anno 2013 scadono le tasse di
proprietà e degli autoveicoli costituenti l’autoparco comunale;

- CONSIDERATO che l'Agenzia AUTOSCUOLE COLETTI S.r.l,
Delegazione Aci n. 366,  con sede a Fonte Nuova, Via Marche n.
10, già fornitore di questa Amministrazione, si rende
disponibile ad effettuare il pagamento delle tasse di che
trattasi alle rispettive scadenze;

- RITENUTO, pertanto, affidare all'Agenzia AUTOSCUOLE COLETTI
S.r.l., con sede a Fonte Nuova, Via Marche n. 10 il pagamento
delle tasse di proprietà degli autoveicoli costituenti
l’autoparco comunale;

- RITENUTO impegnare la somma complessiva di Euro 600,00 sul
capitolo 13017.010 “Tasse di circolazione automezzi vigili” del
Bilancio Comunale anno 2013;

D E T E R M I N A

1. di affidare, per i motivi in narrativa esposti, all'Agenzia
Autoscuole Coletti S.r.l., con sede a Fonte Nuova, Via Marche
n. 10 il pagamento delle tasse di proprietà dei veicoli
costituenti l’autoparco comunale del servizio di Polizia
Locale; 

2. di impegnare,  per i motivi in narrativa esposti,  la somma
complessiva di Euro 600,00 occorrente al rinnovo delle tasse su
menzionate sul capitolo 13017.010 “Tasse di circolazione
automezzi vigili” impegno contabile N.1114/2013 cig ZB40C5D791
del Bilancio Comunale anno 2013;

3. di liquidare e pagare all'Agenzia AUTOSCUOLE COLETTI S.r.l.,
con sede in Via Marche n. 10 Fonte Nuova, le somme di volta in
volta necessarie con emissione del relativo mandato di
pagamento da accreditare alla Banca Popolare di Ancona con sede
in Fonte Nuova Via Nomentana n. 68 coordinate bancarie IBAN
IT57R0530884810000000001700 Partita IVA 112111831000 il quale
provvederà alle rispettive scadenze al pagamento delle tasse di
proprietà degli autoveicoli costituenti l’autoparco comunale;

4. di comunicare all'AUTOSCUOLE COLETTI S.r.l.,  dopo
l'esecutività del presente provvedimento di spesa contestuale
all'ordine della prestazione il numero dell'impegno contabile e
la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la relativa
fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della
suddetta comunicazione;



Determina Dirigenziale N.86 del 13/11/2013 pag.3

5. di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
da parte del responsabile del servizio finanziario che ne
attesta la copertura finanziaria.

    IL COMANDANDE DELLA POLIZIA LOCALE
         I.D. Magg. Carlo RINAUDO



Determina Dirigenziale N.86 del 13/11/2013 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

In  esecuzione della  Delibera di Giunta  Municipale n. 79 del
02/08/2013, con la quale sono stati assegnati i PEG ai relativi
Responsabili dei Servizi, si appone visto di parere favorevole
del Responsabile.

 Lì 13/11/2013 F.to  IL RESPONSABILE
  del Centro di Costo

I.D. MAGG. RINAUDO  CARLO

______________________________________________________________

Ai sensi dell'art. 151 comma, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, si
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

 Lì 13-11-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 25-11-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


